
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

 
ПРИКАЗ 

 

от  «   »         2021 года        №  01-04/ 

 

Об итогах муниципального и регионального  

этапов всероссийской  олимпиады школьников 

в 2020/2021 учебном году 
 
 Во исполнение приказов Министерства образования, науки и молодѐжи Республики Крым 

от 27.07.2020 г. № 1213 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году в Республике Крым», приказа управления 

образования администрации города Евпатории от 10.09.2020 г. № 01-04/250  «О проведении  

школьного и муниципального этапов  всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном 

году», от 02.11.2020 г. № 01-04/305  «Об утверждении состава жюри муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году» всего проведены 27 

олимпиад, количество участий составило 2032.  

Победителями муниципального этапа олимпиад стали 135 обучающихся, 506 – 

призѐрами (приложение1).  

Обучающиеся общеобразовательных учреждений приняли участие в региональном 

этапе всероссийской олимпиады школьников, по результатам которого 9 обучающихся 

стали победителями и 40- призѐрами.  

На основании вышеизложенного, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать победителями рейтинга участия муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений во всероссийской олимпиаде школьников и 

наградить грамотами управления образования  (приложение 3): 

Среди гимназий и учебно-воспитательного комплекса коллективы: 

  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8 

города Евпатории Республики Крым» (директор Лыкова Л.Л.) за Iместо; 

  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения физико-

математического профиля «Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» 

города Евпатории Республики Крым»  (директор Костина Т.В.) за II место; 

Среди общеобразовательных  школ коллективы: 

  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 12 города Евпатории Республики Крым» (директор Котенева Н.Г.) за I место; 

  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 15  имени Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории 

Республики Крым » (директор Соболева О.С.) за II место; 

  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 14 города Евпатории Республики Крым» (директор ГабидуллинаФ.Р.) за III 

место; 

2. Наградить грамотами управления образования учителей, подготовивших призѐров 
регионального этапа олимпиады, за результативную работу по подготовке 

обучающихся к всероссийской олимпиаде школьников (приложение 4). 

3. Руководителям муниципальных бюджетных  общеобразовательных учреждений: 

3.1. Проанализировать итоги муниципального и регионального этапов всероссийской 
олимпиады школьников на заседаниях педагогических советов. 

4. Муниципальному казенному учреждению «Методический центр обеспечения 

деятельности муниципальных образовательных организаций»: 

4.1. Проанализировать на заседаниях методических объединений итоги всероссийской 
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году. 



5. Данный приказ разместить на сайте управления образования. 
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

муниципального казенного учреждения «Методический центр обеспечения 

деятельности муниципальных образовательных организаций» Муждабаеву Н.И. 

 

 

 

Начальник управления образования       

администрации города Евпатории     В.И. Жеребец 

 

 
Муждабаева Н.И., 

33348 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к  приказу управления образования  

от  07.04.2021  г. № 01-04/141  

 

Количество участников муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников 

 
 

№ 

п/

п 

  

М
Б
О
У
 «
С
Ш
 №

 1
 и
м
. 
М
. 

Г
у
б
ан
о
в
а»

 

М
Б
О
У
 «
С
Ш
 №

 2
 и
м
. 
Г
ер
о
ев
 

Е
в
п
ат
о
р
и
й
ск
о
го
 д
ес
ан
та
»
 

М
Б
О
У
 «
М
и
р
н
о
в
ск
ая
  
С
Ш
»
 

М
Б
О
У
 «
Г
и
м
н
аз
и
я
 

и
м
.И
.С
ел
ьв
и
н
ск
о
го
»
 

Е
У
В
К
  
«
И
н
те
гр
ал
»
 

М
Б
О
У
 «
С
Ш
 №

 7
»
 

М
Б
О
У
 «
Г
и
м
н
аз
и
я
 №

 8
»
 

М
Б
О
У
«
Н
о
в
о
о
зе
р
н
о
в
ск
ая
С
Ш
»
 

М
Б
О
У
 «
З
ао
зе
р
н
ен
ск
ая
 С
Ш
»

 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
1
»
 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
2
»
 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
3
»
 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
4
»
 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
5

 и
м
. 
Н
.Т
о
к
ар
ев
а»

 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
6

 и
м
. 
С
. 
И
в
ан
о
в
а»

 

М
Б
О
У
«
С
О
Ш

-Д
С
  
№
  
1
7
»
 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
8
»
 

 

1.  МХК 

кол-во участников 1  1  1  1 2   6 3  2    17 

победители               1   1 

призеры 1       1          2 

2.  
Физическая 

культура 

кол-во участников 4 4 3 4 4  4 2 4 4 4 4 4 4 4 2 2 57 

победители       4        1   5 

призеры 1 2  4 1  1   2 4   1 3 1 1 21 

3.  История 

кол-во участников 1 10  9 10 2 19 6 4 6 8  13 12 4 8 4 116 

победители  1   2  2    2       7 

призеры     2 1 3 1 1  3  1 1    13 

4.  Русский язык 

кол-во участников 9 11 11 20 25 7 33 18 11 16 21 9 16 18 19 12 9 265 

победители     3  1    2       6 

призеры   1  4 1 7 3 1 3 3 1 1 4 1 2  32 

5.  
Украинский язык и 

литература 

кол-во участников           3   3    6 

победители           1       1 

призеры           2   1    3 

6.  
Крымскотатарский  

языки литература 

кол-во участников                 23 23 

победители                 2 2 

призеры                 8 8 

7.  Английский язык 
кол-во участников 4 3 3 11 14  50 3  4 12 6 5 12 9 7 7 153 

победители     1  12           13 



призеры   1 1 8  23 1  2  2 1 3  1  43 

8.  Литература 

кол-во участников 6 3 11 8 15 6 27 13 2 10 22 9 20 17 12 10 9 200 

победители 1   1 1 2 2    2 1 2     12 

призеры 1 1 2 1 6  14  2 4 10 2 8 5 1 3  60 

9.  Экономика 

кол-во участников       1    2 2  2    7 

победители           1       1 

призеры            2      2 

10.  Право 

кол-во участников 3   6   6   1 9  9  3 2 3 42 

победители 1          2    1 2  6 

призеры       1    2  6  1  1 11 

11.  Физика 

кол-во участников  3 4 5 25  13   4 9 8 1 5 5   83 

победители    1 1               2 

призеры  2  1 3  2     3 1 4    16 

12.  Химия 

кол-во участников  4  4 12  9 1  2 11 5 5 4 5 3  70 

победители    1   2 1     1 1    6 

призеры  3   3  2    1  1 8  1  19 

13.  География 

кол-во участников 2 10  2 19 5 7 3 6 9 7 3 8 19 4 6 7 117 

победители     1  2   1 1       5 

призеры  3  1 3 2 1 1 1  1  3 5  1 1 22 

14.  Информатика 

кол-во участников   1 1 16  1  1  1  5 1    27 

победители     2             2 

призеры     7             7 

15.  Немецкий язык 

кол-во участников    11   3           14 

победители    2              2 

призеры    4   1           5 

16.  Французский  язык 

кол-во участников  1  2   14           17 

победители       2           2 

призеры  1     2           3 

17.  Математика 

кол-во участников 15 12  13 57  23 3 1 7 10 7 22 22 11 5 10 218 

победители 1   1 9  2      1 2    16 

призеры 3 3  4 24  9 3 1 4 3 3 4 7 1 1  71 

18.  Биология 

кол-во участников 2 8  7 19 6 14 9  10 10 13 12 14 5 5 9 151 

победители  1   2  2           5 

призеры 1 6  2 7 1 7 1  3 3 2 8 8  1  55 

19.  Астрономия 
кол-во участников    1 2  1   2 4 2  4    17 

победители                   



призеры 
 

                 

20.  Краеведение 

кол-во участников    8     7  11 7  4 6  2 45 

победители         1     3   1 5 

призеры    1     3  1 3  1   1 10 

21.  Экология 

кол-во участников 1 11  4 13 3 6 6 3 14 13 11 11 8 14   118 

победители  1   2     1 3  1  1   9 

призеры 1 1  2 5  2   3 3 3 5 2 2   29 

22.  Технология 

кол-во участников  7  2 3  3 3     1 3 1  3 25 

победители           1  1 1 3 1    7 

призеры       1    1  4 2 4   12 

23.  ОБЖ 

кол-во участников 17 1   8 5 3  3 1 4 4 8 9 2 2  67 

победители 2    2      1 1      6 

призеры 7 1   2    1  3 1 6 3 1   25 

24.  Обществознание 

кол-во участников 8 11 3 9 14 2 14 3 6 7 17 8 12 21 12 10 7 164 

победители 1    1  2 1   1   3  1 1 11 

призеры 1 4 1 2 4 1 5   1 5 1 5 3  4 3 40 

25. Новогреческий 

язык 

кол-во участников    4   1     1  2 3  1 12 

победители    1   1          1 3 

призеры    2              2 

 ИТОГО: кол-во участников 73 99 37 129 257 36 253 72 48 97 184 102 152 186 119 72 96 2031 

победители 5 3 - 8 27 2 34 2 1 2 17 2 6 10 7 4 5 135 

призеры 16 27 5 24 79 6 81 11 10 22 45 23 54 58 14 15 15 506 

 



Приложение № 2 

к  приказу управления образования  

от  07.04.2021  г. № 01-04/141 

 

Количество участников регионального этапа  всероссийской олимпиады школьников 
 

 

№ п/п   

М
Б
О
У
 «
С
Ш
 №

 1
 и
м
. 
М
. 

Г
у
б
ан
о
в
а»

 

М
Б
О
У
 «
С
Ш
 №

 2
 и
м
. 
Г
ер
о
ев
 

Е
в
п
ат
о
р
и
й
ск
о
го
 д
ес
ан
та
»
 

М
Б
О
У
 «
М
и
р
н
о
в
ск
ая
  
С
Ш
»
 

М
Б
О
У
 «
Г
и
м
н
аз
и
я
 

и
м
.И
.С
ел
ьв
и
н
ск
о
го
»
 

Е
У
В
К
  
«
И
н
те
гр
ал
»
 

М
Б
О
У
 «
С
Ш
 №

 7
»
 

М
Б
О
У
 «
Г
и
м
н
аз
и
я
 №

 8
»
 

М
Б
О
У
«
Н
о
в
о
о
зе
р
н
о
в
ск
ая
С
Ш
»
 

М
Б
О
У
 «
З
ао
зе
р
н
ен
ск
ая
 С
Ш
»

 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
1
»
 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
2
»
 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
3
»
 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
4
»
 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
5

 и
м
. 

Н
.Т
о
к
ар
ев
а»

 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
6

 и
м
. 
С
. 

И
в
ан
о
в
а»

 

М
Б
О
У
 «
С
О
Ш

-Д
С

 №
 1
7
»
 

М
Б
О
У
«
С
Ш

  
№
  
1
8
»
 

 

1.  МХК 

кол-во участников        1       1    

победители                   

призеры                   

2.  
Физическая 

культура 

кол-во участников    1   5    2    4    

победители                   

призеры    1   4           5 

3.  История 

кол-во участников           1        

победители                   

призеры           1       1 

4.  Русский язык 

кол-во участников     3  3    1  1 2     

победители                   

призеры     2  2       1    5 

5.  
Украинский язык и 

литература 

кол-во участников                   

победители                   

призеры                   

6.  
Крымскотатарский  

языки литература 

кол-во участников                   

победители                   

призеры                   

7.  Английский язык 
кол-во участников       4            

победители                   



призеры       1           1 

8.  Литература 

кол-во участников 1   2 3  5    4 1 3 1     

победители    1   1           2 

призеры 1    2  1    2  1 1    8 

9.  Экономика 

кол-во участников                   

победители                   

призеры                   

10.  Право 

кол-во участников           2     1   

победители                   

призеры           2     1  3 

11.  Физика 

кол-во участников                   

победители                   

призеры             1     1 

12.  Химия 

кол-во участников                   

победители                   

призеры                   

13.  География 

кол-во участников    1      1         

победители          1        1 

призеры    1              1 

14.  Информатика 

кол-во участников                   

победители     1             1 

призеры     2             2 

15.  Немецкий язык 

кол-во участников                   

победители                   

призеры                   

16.  Французский  язык 

кол-во участников                   

победители                   

призеры                   

17.  Математика 

кол-во участников                   

победители     1             1 

призеры     2             2 

18.  Биология 

кол-во участников                   

победители                   

призеры    1   2      2 1    6 

19.  Астрономия 
кол-во участников                   

победители                   



призеры                   

20.  Экология 

кол-во участников                   

победители             1 1    2 

призеры           1       1 

21.  Технология 

кол-во участников           1  1 3     

победители             1     1 

призеры              1    1 

22.  ОБЖ 

кол-во участников  1   2      1        

победители                   

призеры     2      1       3 

23.  Обществознание 

кол-во участников       1    1        

победители       1           1 

призеры           1       1 

 ИТОГО: кол-во 

участников 
 

                145 

победители    1 2  2   1   2 1    9 

призеры 1   3 10  10    8  4 4  1  40 

 

 

 



 

Приложение № 3 

к  приказу управления образования 

от  07.04.2021  г. № 01-04/141 

 

Рейтинговая таблица 

 

№ 

п/п 
МБОУ 

Муниципальный этап 

Региональный этап 

С
у
м
м
а 
б
ал
л
о
в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
го
 и
 

р
ег
и
о
н
ал
ь
н
о
го
 э
та
п
о
в
 о
л
и
м
п
и
ад
ы
  

О
б
щ
ек
о
м
ан
д
н
о
е 
м
ес
то

 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 о
л
и
м
п
и
ад

 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 у
ч
ас
ти
й

 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 п
о
б
ед
и
те
л
ей

 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 п
р
и
зѐ
р
о
в
 

З
а 
п
о
б
ед
и
те
л
ей
  
4
0
 

З
а 
п
р
и
зе
р
о
в
  
2
0
 

И
то
го
в
ы
й
 б
ал
л
 з
а 

м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
й
 э
та
п

 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 у
ч
ас
ти
й

 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
  
п
о
б
ед
и
те
л
ей

 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 п
р
и
зѐ
р
о
в
  

З
а 
п
о
б
ед
и
те
л
ей
  

 6
0
 

З
а 
п
р
и
зѐ
р
о
в
  

3
0
 

И
то
го
в
ы
й
 б
ал
л
 з
а 

р
ег
и
о
н
ал
ь
н
ы
й
 э
та
п
  

1.  МБОУ «СШ № 1» 13 73 4 17 160 340 500   1  30 30 530  

2.  МБОУ «СШ № 2» 15 99 3 27 120 540 660       660  

3.  МБОУ «Мирновская СШ»  8 37  5  100 100       100  

4.  МБОУ« Гимназия  

им. И. Сельвинского»  
19 134 8 

24 320 480 800 

 
1 3 60 90 150 950  

5.  ЕУВК «Интеграл» 17 257 27 79 1080 1580 1660  2 10 120 300 420 2080 2 

6.  МБОУ «СШ № 7» 8 36 2 6 80 120 200       200  

7.  МБОУ«Гимназия № 8»  22 253 34 81 1360 1620 1980  2 10 120 300 420 2400 1 

8.  МБОУ«НовоозерновскаяСШ»  13 72 2 11 80 220 300       300  

9.  МБОУ «Заозерненская СШ» 11 48 1 10 40 200 240       240  

10.  МБОУ «СШ № 11» 16 97 2 22 80 440 520  1  60  60 580  

11.  МБОУ «СШ № 12» 21 183 17 45 680 900 1580   8  240 240 1820 1 

12.  МБОУ «СШ № 13» 17 102 2 23 80 460 540       540  

13.  МБОУ «СШ №14» 16 152 6 54 240 1080 1320  2 4 120 120 240 1560 3 

14.  МБОУ «СШ № 15» 21 186 10 58 400 1160 1560  2 2 120 60 180 1740 2 

15.  МБОУ «СШ № 16»  18 119 7 14 280 280 560       560  

16.  МБОУ «СОШ-ДС №17» 13 72 4 15 160 300 460   1  30 30 490  

17.  МБОУ «СШ № 18» 14 96 5 15 200 300 500       500  

18.  итого:  2032 134 506    145 9 40      



Приложение № 4 

к  приказу управления образования  

от  07.04.2021  г. № 01-04/141 

 

Список победителей и призёров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 
№ Ф.И.О. Общеобразовательное учреждение Класс Предмет 

 

Статус 

участника 

(победитель/

призѐр) 

Ф.И.О. учителя, подготовившего 

победителя/призѐра 

1.  Шалайкина 

Елизавета 

Дмитриевна 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 1 города Евпатории Республики Крым» 

9 Литература Призѐр Чумакова Зинаида Андреевна 

2.  Лощинина 

Анжелика Олеговна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия имени И.Сельвинского" города Евпатории 

Республики Крым" 

10 Литература Победитель Соловей Татьяна Григорьевна 

3.  Фалалеева Виоллета 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия имени И.Сельвинского" города Евпатории 

Республики Крым" 

11 Биология Призер 

 

Коробчук Татьяна Васильевна 

 

4.  Карпов Александр 

Адреевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия имени И.Сельвинского" города Евпатории 

Республики Крым" 

11 География Призер 

 

Болгарова  Марина Борисовна 

5.  Редько Виталина 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля  "Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" Евпатории Республики Крым" 

10 Русский язык 

Литература 

Призер 

Призер 

Васильева Светлана Анатольевна 

6.  Чадина Наталья 

Александровна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля  "Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" Евпатории Республики Крым" 

10 Литература Призер 

 

Васильева Светлана Анатольевна 

Шаренко Наталья Ахмедовна 

7.  Нани Ярослав 

Алексеевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля  "Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" Евпатории Республики Крым" 

9 Литература Призер 

 

Мальченко Зинаида Андреевна 

8.  Проскуряков 

Дмитрий 

Николаевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля  "Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" Евпатории Республики Крым 

10 Информатика и 

ИКТ 

Призѐр 

 

Бамбуркин  Сергей Петрович 

 

9.  Бамбуркин Михаил 

Сергеевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля  "Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" Евпатории Республики Крым 

11 Информатика и 

ИКТ 

Призѐр 

 

Бамбуркин  Сергей Петрович 

 

10.  Чертов  Алексей  

Александрович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля  "Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" Евпатории Республики Крым" 

10 Математика 

Информатика и 

ИКТ 

Победитель 

Победитель 

Нагель Игорь Петрович 

Бамбуркин  Сергей Петрович 

 

11.  Афанасьев Радомир 

Евгеньевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля  "Учебно-воспитательный 

8 Математика 

 

Призѐр Бабичева Ирина Федоровна 



комплекс "Интеграл" Евпатории Республики Крым" 

12.  Федосеев Илья 

Витальевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля  "Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" Евпатории Республики Крым 

8 Математика 

 

Призѐр 

 

Грицай Ирина Владимировна 

13.  Романько Елизавета 

Романовна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля  "Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" Евпатории Республики Крым 

9 ОБЖ Призѐр 

 

Кожушко Андрей Александрович 

14.  Норчук  Дарья  

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №8 " города Евпатории Республики Крым" 

11 Обществознание 

Русский язык 

Победитель 

Призѐр 

Юрченко  Евгений Юрьевич 

Перлак Алла Петровна 

15.  Белобабова 

Кристина Олеговна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №8 " города Евпатории Республики Крым" 

11 Литература Победитель Перлак Алла Петровна 

16.  Шошмина Мария  

Александровна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №8 " города Евпатории Республики Крым" 

11 Русский  язык 

Английский язык 

Биология  

Призѐр 

Призер 

Призѐр 

Перлак Алла Петровна 

Антонова Жанна Ивановна 

Гурова Екатерина Михайловна 

17.  Пехтерев Михаил 

Русланович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №8 " города Евпатории Республики Крым" 

9 Биология Призер Гурова Екатерина Михайловна 

18.  Тарасова Вера 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №8 " города Евпатории Республики Крым" 

8 Химия Призѐр 

 

Чос Ольга Игоревна 

Шафорост Софья Борисовна 

19.  Калинина Софья 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №8 " города Евпатории Республики Крым" 

10 Литература  Призѐр 

 

Позднякова Марина Анатольевна 

20.  Хавалкин Данила 

Евгеньевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №8 " города Евпатории Республики Крым" 

9 Физическая 

культура 

Призер Чечель Елена Сергеевна 

21.  Доронина Ульяна 

Александровна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №8 " города Евпатории Республики Крым" 

11 Физическая 

культура 

Призер Чечель Елена Сергеевна 

22.  Ивчук Михаил 

Петрович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №8 " города Евпатории Республики Крым" 

11 Физическая 

культура 

Призер Чечель Елена Сергеевна 

23.  Зайцев Илья 

Вячеславович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №8 " города Евпатории Республики Крым" 

9 Физическая 

культура 

Призер Чечель Елена Сергеевна 

24.  Румянцева Нина  

Константиновна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №8 " города Евпатории Республики Крым" 

10 Физическая 

культура 

Призер Рыбалко Владимир Алексеевич 

25.  Шокот Александра 

Витальевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоозерновская средняя школа  города Евпатории 

Республики Крым» 

11 МХК Призѐр Польская Любовь Дмитриевна 

26.  Говдалюк Федор 

Александрович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 11 города Евпатории Республики Крым» 

11 География  

 

Победитель 

 

Каплунова Наталья Григорьевна 

27.  Домаш Оксана 

Витальевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 12 города Евпатории Республики Крым» 

9 Литература 

Экология 

Призѐр 

Призѐр 

Меметова Эльвина Февзиевна 

Шапа Лариса Георгиевна 

28.  Мацюк Максим 

Сергеевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 12 города Евпатории Республики Крым» 

11 ОБЖ Призер  Мацюк  Сергей Михайлович 

 

29.  Сусла Дарья 

Геннадьевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 12 города Евпатории Республики Крым» 

11 История 

Обществознание 

Право 

Призѐр 

Призѐр 

Призѐр 

Грищенко Галина Анатольевна 

 

Волкова Людмила Анатольевна 

30.  Лукьянченко Алина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 12 города Евпатории Республики Крым» 

11 Литература Призер Петрова Елена Ивановна 



 

31.  Бабенко Владислава  

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 12 города Евпатории Республики Крым» 

9 Право Призѐр Забавко Юлия Владимировна 

32.  Евтушенко 

Виталина Павловна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 14 города Евпатории Республики Крым» 

11 Литература Призѐр Некрасова Светлана Николаевна 

33.  Дудаков Денис 

Андреевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 14 города Евпатории Республики Крым» 

10 Экология 

Биология 

Химия 

Физика 

 

Победитель 

Призѐр 

Призѐр 

Призѐр 

Дудакова Елена Леонидовна 

Дудакова Елена Леонидовна 

Волошина Елена Владимировна 

Костин Игорь Николаевич 

34.  Тимков Иван 

Олегович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 14 города Евпатории Республики Крым» 

11 Биология Призѐр Дудакова Елена Леонидовна 

35.  Кулинич Анастасия 

Романовна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 15 города Евпатории Республики Крым» 

10 Технология Победитель Клименко Валентина 

Владимировна 

36.  Москалу Глеб 

Сергеевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 15 города Евпатории Республики Крым» 

9 Экология Победитель Шовкун Наталья Николаевна 

37.  Лагно Арсений 

Сергеевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 15города Евпатории Республики Крым» 

11 Биология Призѐр Елисеева Ирина Владимировна 

38.  Полуда Яна 

Александровна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 15 города Евпатории Республики Крым» 

11 Русский язык Призѐр Гордеева Ирина Геннадьевна 

39.  Сагин Александр 

Андреевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 16 города Евпатории Республики Крым» 

9 Технология Призѐр Минаев Риза Мустафаевич 

40.  Бродский Денис 

Александрович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  школа- детский сад  № 17  

города Евпатории Республики Крым» 

10 Право Призѐр Киселев Александр Петрович 


